
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 6/2022 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Szklarskiej Porębie 

 
Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 
zarządzonych na dzień 6 marca 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Szklarskiej 
Porębie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szklarskiej Porębie, ul. Granitowa 2,  
58-580 Szklarska Poręba, w składzie: 

1. Ewa Bartosik, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY-PONAD PODZIAŁAMI 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

2. Anna Danuta Boleszczuk, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

3. Martyna Beata Grochalska, zgłoszona przez KWW JOANNY OSIŃSKIEJ, 
zam. Szklarska Poręba 

4. Mirosław Józef Karpiej, zgłoszony przez KWW GOSPODARNY-PONAD 
PODZIAŁAMI, zam. Szklarska Poręba 

5. Seweryn Piotr Nakiewicz, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA KOZINY 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

6. Marta Joanna Olas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szklarska 
Poręba 

7. Anna Kunegunda Skrzymowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 
KOZINY, zam. Szklarska Poręba 

8. Weronika Starzykowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA KOZINY 
(uzupełnienie składu), zam. Szklarska Poręba 

9. Karolina Swoboda, zgłoszona przez KWW RÓWNOWAGA DLA MIASTA, 
zam. Szklarska Poręba 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Szklarskiej Porębie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 


